

## Verksamhetsberättelse 2021

Även detta år har varit ett prövningens år för oss alla. Många olika restriktioner att hålla reda på, svårt att lägga upp en träning/tävlingsplan för de flesta av våra flitiga och duktiga ryttare. Evenemang som planerats och som fått ställas in, vissa som gått att genomföra med restriktioner osv. Det är inte längre en självklarhet att ta med sig familj och vänner på tävling utan man har fått välja med omsorg. Men vet ni, nu står vi här inför ett nytt år med nya möjligheter och utmaningar. Något som vår klubb gör riktigt bra! Lås oss titta igenom år 2021 tillsammans.

Vi började med att lägga ut krokar om att dra igång en ny föreläsnings/träningsserie med Coach Petra som var planerad för våren 2021. Tyvärr satte restriktionerna stopp p.g.a. att antal deltagare inte fick lov att vara för många. Men när en dörr stängs öppnas oftast en annan. Vi bokade en programridning med Lottie Mattsson, tyvärr fick även denna ställas in men denna gång för att även hästvärlden fick problem med ett tråkigt utbrott av EHV1.

Licensansökningar och medlemskap fortsatte att ramla in då medlemmarna höll modet uppe. När dörren till Petra träningar stängdes öppnades i mars dörren till en digital träningsutmaning på sociala medier med Handbollsspelaren Adam Bogren. Våldigt kul initiativ som många hakade på.

I april uppmärksammades vi av Laholms Sparbank där de anställda fick välja varsin ideell förening att ge veckans hjärta till, en härlig filmsnutt om vår förening delades på Facebook och Instagram och vi fick även ett bidrag på 5000: - av banken. Tack Carola för den fina omtanken!

Tävlingarna öppnade för yrkesverksamma ryttare, i vår klubb råkar vi som tur är ha ett gäng sådana. Så äntligen fick lite av våra medlemmar ut och visa klubbfärgerna i allt från unghästklasser till svår klass.


Så småningom öppnade även tävlingarna upp för alla ryttare och det var många som var tävlingssugna. Vi har sett otroligt många fina resultat inom alla kategorier detta år och det är otroligt roligt att få följa er alla.

I juni kunde vi se en ny utmaning i klubben, nämligen riktiga träningspass med Adam Bogren. Dessa hölls på familjen Bogrens anläggning i Pölen. Och alla vi som deltagit under träningarna kan vittna om att man har många fler muskelgrupper än man trott. Våldigt kul att få chansen att umgås och bygga klubbkänsla även till fots.

Vi hade vår årliga dressyrtävling i september. En tävling som verkligen bjöd på allt, fina ritter, glada ryttare, härliga funktionärer, grymma priser, vackert väder osv. Den var verkligen lyckad, tack till alla som var med och hjälpte till på olika vis.

I november hölls årets första föreläsning, en föreläsning med HEL Concept som lockade ett gäng nyfikna.

Tyvärr fick Ryttertargalan läggas på is även detta år då det blev för kort tid för att planera in galan mellan alla ändringar av restriktioner. Men visst saknar vi den och hoppas att den snart ska vara tillbaka.



Vi har otroligt många duktiga medlemmar som representerat klubben under 2021. Inte bara resultatmässigt utan ni visar upp klubben med en hjälpsam hand och ett trevligt bemötande mot varandra men även mot klubbarna som ni gästar. Detta är något vi önskar att alla HERF:are tar till sig och fortsätter med, ni är fantastiska!

Vi vill även lyfta Viktor Edvinsson och Wycle Jean som tog ett fint silver på young rider SM hoppning.

Det är med glädje vi ser fram emot att följa er alla under 2022.